Jg: *Berowski* b. Zastępca Naczelnika Komory celnej w Jgołomi, Pisarzem Sądu pok: pow: Kieleckiego. — Kommissja Woiewództwa Mazowieckiego, uwiadamia interessowane osoby, że pretensje za naniem lokalu, reperacją i sprawienie efektów lazaretowych od 4 (16) Września 1831 r. do końca Grudnia 1832 r. tylko po dzień 1 Kwietnia r. b. wypłacane będą, kto więc ieszcze takowych nie podał, ma je złożyć Kommissarzowi obwodu właściwego przed 1szym Marca r. b., później albowiem zupełnie przyjętemi nie będą. Radca Stanu, Prezes *Franciszek Hrabia Potocki*. Sekre: Jny *Dziewanowski*.